
Hersdorf Holding ApS

CVR-nr.: 43026534

Egtvedvej 13
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2024

Christian Jagd Hersdorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hersdorf Holding ApS
Egtvedvej 13
6600 Vejen

CVR-nr.: 43026534
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.406	-13.190
Resultat af ordinær primær drift		-9.406	-13.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		471.577	-13.802
Andre finansielle indtægter		77	0
Øvrige finansielle omkostninger		-36.337	-44.753
Ordinært resultat før skat		425.911	-71.745
Skat af årets resultat		10.047	11.500
Årets resultat		435.958	-60.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		435.958	-60.245
I alt		435.958	-60.245

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		960.759	1.089.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		960.759	1.089.182
Anlægsaktiver i alt		960.759	1.089.182
Tilgodehavende skat		21.547	11.500
Tilgodehavender i alt		21.547	11.500
Likvide beholdninger		22.926	32.255
Omsætningsaktiver i alt		44.473	43.755
AKTIVER I ALT		1.005.232	1.132.937

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		375.713	-60.245
Egenkapital i alt		415.713	-20.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.894	1.147.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.519	1.153.182
Gældsforpligtelser i alt		589.519	1.153.182
PASSIVER I ALT		1.005.232	1.132.937

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-60.245	-20.245
Årets resultat		435.958	435.958
Egenkapital, ultimo	40.000	375.713	415.713

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1